



Kraków, 15.02.2023 r.

Numer sprawy BZP-2631-5/2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn.: **Usługa transportu materiałów i form na trasie Kraków – Bolesławiec – Kraków finansowana z projektu „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie”, umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 – POWTÓRKA - numer sprawy: BZP-2631-5/2023.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, przedstawia treść pytań złożonych do Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o podanie wymiarów oraz ilości pojemników i form jakie mają podlegać przewiezieniu w celu oszacowania potrzebnej przestrzeni ładunkowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję iż w ramach jednego transportu planuje przekazać około 25 płaskich pojemników o pojemnościach od 30 do 60 litrów, które orientacyjnie mogą zająć około 3-4m². Ponadto Zamawiający informuje, że w przypadku form, będą one miały nieregularne kształty, w związku z czym na ten moment Zamawiającemu trudno oszacować ich ilość i wielkość. Zamawiający zaznacza, że z uwagi na fakt, iż formy są niezwykle delikatne również nie ma możliwości układania ich jedna na drugiej. Zamawiający bazując na doświadczeniu szacuje, że powierzchniowo formy mogą zająć około 3-4 m².

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie ilości i wymiarów przewożonych form w czasie jednego kursu oraz wagi 1szt. Transport planujemy realizować busem dostawczym z windą o udźwigu max 500kg. Jeśli wymagany będzie większy udźwig, w tym przypadku może w wyniknąć konieczność przewozu pojazdem ciężarowym z windą o udźwigu >1000kg.

Przedmiotowy załadunek i rozładunek następuje na magazynie / parkingu?

Czy po "zdjęciu" napełnionej formy z paki pojazdu konieczny będzie transport jej wózkiem do miejsca odległego od parkingu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że na obecną chwilę z uwagi na artystyczny wymiar form nie jest w stanie określić ilości, wymiarów ani wagi rzeźb, które dopiero powstaną. Z doświadczenia Zamawiającego wynika, że winda o udźwigu max 500kg powinna być odpowiednia do realizacji przedmiotowego zamówienia. Zamawiający zaznacza, że formy nie będą znajdowały się na paletach i Wykonawca zobowiązany będzie załadować/rozładować rzeźby pojedynczo. Załadunek i rozładunek w siedzibie Zamawiającego będzie odbywać się na podjeździe siedziby Zamawiającego, a w przypadku Punktu



końcowego na parkingu przed siedzibą zakładu. W przypadku Punktu końcowego, Wykonawca zobowiązany będzie przewieźć formy na niewielką odległość od parkingu przed siedzibą zakładu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZATWIERDZAM
z up. REKTORA
/-/
Monika Wiejaczka
Kanclerz

Niniejszy dokument sporządziła:
mgr Karolina Strychalska
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Biuro Zamówień Publicznych
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13